
Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Novembre 11\Determina N.72-2011 Assegnazione Manenti Giovanni.rtfManenti Giovanni 

     72 Lì    04/11/2011 

                                                                                   
Comune  di  Scicli 

(Provincia  di Ragusa) 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO IX SETTORE:URBANISTICA 
 
 
 N. 
 
 
OGGETTO:Assegnazione  n° 1 alloggio di edilizia residenziale pubblica, ubicato a Scicli  in Via 
                     Don Carlo Gnocchi lotto 6 scala A piano 5° 14/S U.I.4440                  

 
IL CAPO SETTORE 

-Vista la nota inviata dall’I.A.C.P. e acquisita al prot. gen. n° 17820 del 30/6/2011, con la quale  
comunicava  la disponibilità di n 5 alloggi nel Comune di Scicli ; 
  -Visto  l’art. 17 della L. R. 02/01/1979 n° 1, che attribuisce ai Comuni le funzioni amministrative, 
concernenti l’assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica. 
-Vista la Circolare dell’Assessorato dei Lavori Pubblici di Palermo  n° 1632/D.R. del 20/08/1979 
recante direttive ed indicazioni ai fini dell’applicazione delle norme del citato art.17 della predetta 
legge. 
-Vista la graduatoria definitiva per l’assegnazione di alloggi E.R.P. nel Comune di Scicli, approvata 
con Determina del Capo IX Settore n°22 del 20/4/2011;  
-Viste le risultanze degli accertamenti condotti dall’U.T.C.  presso la Conservatoria di Ragusa al fine 
di verificare la permanenza dei requisiti prescritti dall’art.2 del D.P.R.n°1035/72 ai fini della 
collocazione in graduatoria  dell’assegnatario in parola; 
- Visto il verbale delle operazioni di scelta degli alloggi del 27/10/2011, qui da intendere 
integralmente trascritto; 
-Ritenuto , pertanto di dover provvedere all’assegnazione del superiore alloggio a favore di avente 
diritto. 
Visto l’art.184 del DL.vo n°267 del 18/08/2000; 
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 
   

DETERMINA      
Per la causale in premessa,  

1. Di assegnare al Signor Manenti Giovanni nato a Scicli il l’11/01/1960 ed ivi residente in Via 
Monte Sabotino,11, n.1 alloggio di edilizia pubblica residenziale sito a Scicli in  Via  Don 
Carlo Gnocchi lotto 6 scala A piano 5°  14/S  U.I.4440, di mq.46,20, con le previsioni di cui 
al verbale assegnazione richiamato in premessa,  fermo restando che l’Amministrazione in 
qualsiasi  momento,  espletati gli accertamenti di rito, può  revocare l’assegnazione;    

2. Di dare mandato all’Ufficio E.R.P. di trasmettere copia della presente all’I.A.C.P. di Ragusa 
per i consequenziali provvedimenti di competenza, oltre che all’assegnatario; 

3. Di trasmettere la presente al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza e in copia 
al Sindaco. 

 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 
    F.to         Sig.ra Maria Magro                 
 

                                                                           IL CAPO IX SETTORE URBANISTICA 
                                                                                           F.to      Ing. Guglielmo Spanò   



Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Novembre 11\Determina N.72-2011 Assegnazione Manenti Giovanni.rtfManenti Giovanni 

 
 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

IMP. N° ______________ 

LIQ. N°_______________ 

 

Visto: Si  attesta la regolarità contabile e la relativa 

           Copertura finanziaria. 

 

                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 
 
  


